UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES/AS ORIENTADORES/AS

PARA TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO | TCC DO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL

NA MODALIDADE EaD/UFBA

EDITAL Nº 19/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção torna público o resultado de homologação das inscrições no Processo

Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para a formação de cadastro de reserva na

função de Professores(as) Orientadores(as) para o TCC do Curso de Especialização em Gestão

Pública Municipal na Modalidade EaD da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema

Universidade Aberta do Brasil.

Candidato

Adriana Vilas Boas Borges

Alessandra Nascimento Souza

Ana Cristina das Neves Paixão

Dahyse de Oliveira e Oliveira

Elaine Aparecida Rodrigues

Fabrícia de Matos Lemos

Francisco Felipe Coelho

Irlane Batista Figueiredo

Israel Marques Campos

Ítala Paris de Souza

Jonatha Vasconcelos Santos

Jozenei Silva Pereira

Larissa Mello do Nascimento

Murilo Roberto Jesus Maganha

Raimundo Manoel de Jesus Filho

Roseli Sales Moutinho Soares

Wilson de Lima Brito Filho

Candidatos com inscrições não homologadas

Nome Motivo

Carla Valois Ribeiro  Candidato(a) não atendeu Item 3 . Da inscrição 3.1.
subitem a) documento de identificação oficial com foto,
frente e verso, em arquivo único, nas extensões *.jpg ou
*.pdf – até 1000kb;

Elisia Maria de Jesus Santos  Candidato(a) não atendeu Item 3 . Da inscrição 3.1.
subitem c) diploma ou certificado de conclusão de curso
de graduação e diploma de maior titulação, devidamente

reconhecido pelo Ministério da Educação | MEC, na forma
da legislação em vigor, em arquivo único, frente e verso,
na extensão *.pdf – até 3500kb; subitem d) o anexo 2,
Barema da Análise Curricular preenchido com a
quantidade de atividades, o valor a ser atingido e o nome e
a página do arquivo correspondente, com os documentos
comprobatórios anexados em arquivo único, na extensão
*.pdf – até 4000kb; e subitem f) comprovantes de
experiências dos últimos cinco anos, em PDF, em arquivo
único.

Francilene Michele Pereira Dos

Santos

Candidato(a) não atendeu Item 3 . Da inscrição 3.1.
subitem c) diploma ou certificado de conclusão de curso
de graduação e diploma de maior titulação, devidamente
reconhecido pelo Ministério da Educação | MEC, na forma
da legislação em vigor, em arquivo único, frente e verso,
na extensão *.pdf – até 3500kb; subitem d) o anexo 2,
Barema da Análise Curricular preenchido com a
quantidade de atividades, o valor a ser atingido e o nome
e a página do arquivo correspondente, com os
documentos comprobatórios anexados em arquivo único,
na extensão *.pdf – até 4000kb; e subitem f)
comprovantes de experiências dos últimos cinco anos,
em PDF, em arquivo único.

Iracema dos Santos Lemos
Candidato(a) não atendeu Item 3 . Da inscrição 3.1.
subitem d) o anexo 2, Barema da Análise Curricular
preenchido com a quantidade de atividades, o valor a ser
atingido e o nome e a página do arquivo correspondente,
com os documentos comprobatórios anexados em
arquivo único, na extensão *.pdf – até 4000kb; e subitem
f) comprovantes de experiências dos últimos cinco anos,
em PDF, em arquivo único.

Jandiracira Silva do Nascimento
Candidato(a) não atendeu Item 3 . Da inscrição 3.1.
subitem d) o anexo 2, Barema da Análise Curricular
preenchido com a quantidade de atividades, o valor a ser
atingido e o nome e a página do arquivo correspondente,
com os documentos comprobatórios anexados em
arquivo único, na extensão *.pdf – até 4000kb; e subitem
f) comprovantes de experiências dos últimos cinco anos,
em PDF, em arquivo único.

Jusileide Gomes da Costa
Candidato(a) não atendeu Item 3 . Da inscrição 3.1.

subitem d) o anexo 2, Barema da Análise Curricular

preenchido com a quantidade de atividades, o valor a ser

atingido e o nome e a página do arquivo correspondente,

com os documentos comprobatórios anexados em

arquivo único, na extensão *.pdf – até 4000kb; e subitem

f) comprovantes de experiências dos últimos cinco anos,

em PDF, em arquivo único.

Matheus Felipe Silva  Candidato(a) não atendeu Item 3 . Da inscrição 3.1.
subitem d) o anexo 2, Barema da Análise Curricular
preenchido com a quantidade de atividades, o valor a ser
atingido e o nome e a página do arquivo correspondente,
com os documentos comprobatórios anexados em
arquivo único, na extensão *.pdf – até 4000kb; e subitem
f) comprovantes de experiências dos últimos cinco anos,
em PDF, em arquivo único.

Vilma Gravata da Conceição  Candidato(a) não atendeu Item 3 . Da inscrição 3.1.

subitem d) o anexo 2, Barema da Análise Curricular

preenchido com a quantidade de atividades, o valor a ser

atingido e o nome e a página do arquivo correspondente,

com os documentos comprobatórios anexados em

arquivo único, na extensão *.pdf – até 4000kb; e subitem

f) comprovantes de experiências dos últimos cinco anos,

em PDF, em arquivo único.

Salvador, 18 de setembro de 2023

Antônio Sérgio Araújo Fernandes

Presidente da Comissão de Seleção